
Gemeente Rotterdam - wijziging Besluit ondermandaat, ondervolmacht en

ondermachtiging cluster Bestuurs- en Concernondersteuning

De concerndirecteur cluster Bestuurs- en Concernondersteuning,

 

gelet op artikel 10.1, aanhef en onder 7, van het Besluit Mandaat, Volmacht en Machtiging Rotterdam

2016 (MVMR 2016) en de artikelen 2 en 11 van het Besluit Ondermandaat, Ondervolmacht en Onder-

machtiging Algemeen Directeur 2016 (BOOO AD 2016);

 

overwegende, dat het om redenen van doelmatigheid wenselijk is de aan hem in het MVMR 2016 en

BOOO AD 2016 opgedragen en daarvoor in aanmerking komende bevoegdheden te ondermandateren,

ondervolmachten en ondermachtigen aan ondergeschikte ambtenaren van de Afdeling Juridisch;

 

besluit:

Artikel  I
Aan artikel 16, vierde lid, van het Besluit ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging cluster

Bestuurs- en Concernondersteuning wordt, onder vervanging van de punt aan het slot van onderdeel

b door een puntkomma, een onderdeel toegevoegd, luidende:

 

c. het besluiten op verzoeken tot nadeelcompensatie.

Artikel  II
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Gemeenteblad

waarin het wordt geplaatst.

Rotterdam, 14 juli 2020.

De concerndirecteur van het cluster Bestuurs- en Concernondersteuning,

A.H. Kansouh

 

Dit gemeenteblad is uitgegeven op 22 juli 2020 en ligt op dins-, woens- en donderdagen van 9.00 tot

13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Wachtruimte Timmer-

huis, Halve Maanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Nr. 193295

GEMEENTEBLAD 29 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2020 nr. 193295 29 juli 20201

http://www.bis.rotterdam.nl

